CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Đ/c: Đ.số 1, KCN Long Thành, Đồng Nai)

 TP.HCM, ngày 27  tháng 09 năm 2021

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần SAMETEL

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần SAMETEL

Tôi tên là:  LÊ VĂN MINH

Căn cước công dân số: 056075000155, cấp ngày 07/05/2019, do Cục cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội cấp.

Hiện đang là TV HĐQT Công Ty CP SAMETEL.

Nay vì lý do công việc tôi không thể sắp xếp được thời gian để tiếp tục nhiệm vụ này. Tôi
làm đơn này kính trình Đại hội đồng cổ đông và HĐQT cho phép tôi được từ nhiệm vai trò

thành viên Hội đồng quản trị.

Thời gian từ nhiệm: từ ngày 27/09/2021

Kính mong Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị xem xét và thông qua đơn từ nhiệm của
Tôi

Tôi xin chân thành cảm ơn.

       Đồng Nai, ngày 27 tháng 09 năm 2021

                         Người làm đơn

    LÊ VĂN MINH